第２号様式（第６条関係）

練 馬 区 長 殿

同 意 書

練馬区住まいの防犯対策費助成金の申請者       様が、私が所有・管理する住宅

に防犯対策物品を設置することについて、下記のとおり同意します。

記

所有・管理する住宅の所在

【設置を認める防犯対策物品】

□ 防犯カメラ  □ カメラ付きインターホン □ 面格子  □ 人感センサー

 □ 防犯フィルム □ 防犯性能の高い錠    □ 補助錠  □ 防犯ガラス

 □ 雨戸・窓シャッター  □ 防犯砂利    □ その他の物品（       ）

  年  月  日

【助成金申請者】  住  所

                  氏  名

【所有者・管理者】  住  所

            氏  名

          電話番号